



Vendor Ranking

| | | |
|--|---------------------------------------|-----------------------------|
| Call Order: 5 | Contract ID: 20461240807 | Counties: Bonneville |
| Letting Date: January 28, 2025 2:00PM | District(s): LHTAC Matt Koster | |
| | Contract Time: 35 WORKING DAYS | Min: Max: |

Contract Description: INT 5TH & HOLMES SIGNAL, IDAHO FALLS **Project(s):** A020(461)

| Rank | Vendor ID/Name | Total Bid | Percent Of Low Bid |
|------|---|--------------|--------------------|
| 1 | K0107 KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | \$598,888.00 | 100.00% |
| 2 | H0065 H-K CONTRACTORS, INC. | \$894,135.00 | 149.30% |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 20461240807

Counties: Bonneville

Letting Date: January 28, 2025

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 5

Project(s): A020(461)

Contract Time: 35 WORKING DAYS

Contract Description: INT 5TH & HOLMES SIGNAL, IDAHO FALLS

| Line No / Item ID Item Description | | (1) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | | (2) H-K CONTRACTORS, INC. | | | |
|---------------------------------------|-------------------------|---|------------|---------------------------|------------|-------------|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | INT 5TH & HOLMES SIGNAL | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0005 203-006A | 3.000 EACH | 225.00000 | 675.00 | 474.00000 | 1,422.00 | | |
| REMOVAL OF SIGN | EACH | | | | | | |
| 0010 203-060A | 101.000 SY | 15.00000 | 1,515.00 | 94.00000 | 9,494.00 | | |
| REMOVAL OF CONCRETE SIDEWALK | SY | | | | | | |
| 0015 203-070A | 141.000 FT | 5.00000 | 705.00 | 34.00000 | 4,794.00 | | |
| REMOVAL OF CURB & GUTTER | FT | | | | | | |
| 0020 212-095A | 6.000 EACH | 195.00000 | 1,170.00 | 190.00000 | 1,140.00 | | |
| INLET PROTECTION | EACH | | | | | | |
| 0025 614-015A | 75.000 SY | 300.00000 | 22,500.00 | 460.00000 | 34,500.00 | | |
| SIDEWALK - 7" | SY | | | | | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 20461240807

Counties: Bonneville

Letting Date: January 28, 2025

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 5

Project(s): A020(461)

Contract Time: 35 WORKING DAYS

Contract Description: INT 5TH & HOLMES SIGNAL, IDAHO FALLS

| Line No / Item ID Item Description | | (1) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | | (2) H-K CONTRACTORS, INC. | | | |
|---------------------------------------|---|---|------------|---------------------------|------------|-------------|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | INT 5TH & HOLMES SIGNAL | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0030 614-025A | 34.000 CURB RAMP SY | 650.00000 | 22,100.00 | 950.00000 | 32,300.00 | | |
| 0035 615-491A | 141.000 CURB & GUTTER TYPE 1 FT | 115.00000 | 16,215.00 | 170.00000 | 23,970.00 | | |
| 0040 616-080A | 3.000 REINSTALL SIGNS EACH | 1,000.00000 | 3,000.00 | 1,040.00000 | 3,120.00 | | |
| 0045 626-010A | 577.000 TEMPORARY TRAFFIC CONTROL SIGNS SF | 28.00000 | 16,156.00 | 27.00000 | 15,579.00 | | |
| 0050 626-040A | 7.000 BARRICADE TY 3 EACH | 375.00000 | 2,625.00 | 368.00000 | 2,576.00 | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 20461240807

Counties: Bonneville

Letting Date: January 28, 2025

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 5

Project(s): A020(461)

Contract Time: 35 WORKING DAYS

Contract Description: INT 5TH & HOLMES SIGNAL, IDAHO FALLS

| Line No / Item ID | | (1) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | | (2) H-K CONTRACTORS, INC. | | | |
|----------------------|--|---|------------|---------------------------|------------|-------------|------------|
| Item Description | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | INT 5TH & HOLMES SIGNAL | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0055 626-050A | 9.000 DRUMS EACH | 35.00000 | 315.00 | 35.00000 | 315.00 | | |
| 0060 626-100A | 3,000.000 MISC TEMPORARY TRAF CONT ITEMS CA | 1.00000 | 3,000.00 | 1.00000 | 3,000.00 | | |
| 0065 626-105A | 120.000 TRAF CNTL MAINTENANCE HR | 85.00000 | 10,200.00 | 83.00000 | 9,960.00 | | |
| 0070 626-120A | 80.000 FLAGGER CONTROL HR | 80.00000 | 6,400.00 | 78.00000 | 6,240.00 | | |
| 0075 626-135A | 12.000 WEIGHTED BASE TUBULAR MARKERS EACH | 13.00000 | 156.00 | 12.50000 | 150.00 | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 20461240807

Counties: Bonneville

Letting Date: January 28, 2025

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 5

Project(s): A020(461)

Contract Time: 35 WORKING DAYS

Contract Description: INT 5TH & HOLMES SIGNAL, IDAHO FALLS

| Line No / Item ID | | (1) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | | (2) H-K CONTRACTORS, INC. | | | |
|----------------------|---|---|-----------------------------|-----------------------------|------------|-------------|------------|
| Item Description | | | | | | | |
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| SECTION: 001 | INT 5TH & HOLMES SIGNAL | Cat Alt Set: | | Cat Alt Member: | | LCC: | |
| 0080 | S900-50A CONTINGENCY AMOUNT - MISCELLANEOUS WORK CA | 5,000.000 | 1.00000 5,000.00 | 1.00000 5,000.00 | 5,000.00 | | |
| 0085 | S900-50E CONTINGENCY AMOUNT - UNIDENTIFIED UTILITIES CA | 2,000.000 | 1.00000 2,000.00 | 1.00000 2,000.00 | 2,000.00 | | |
| 0090 | S901-05A SP - CATCH BASIN (FRAME & GRATE ONLY) EACH | 3.000 | 2,450.00000 7,350.00 | 4,525.00000 13,575.00 | 13,575.00 | | |
| 0095 | S904-05A SP - TRAFFIC SIGNAL INSTALLATION LS | (1.000) | 402,000.00000 402,000.00 | 380,000.00000 380,000.00 | 380,000.00 | | |
| 0100 | Z629-05A MOBILIZATION LS | (1.000) | 75,806.00000 75,806.00 | 345,000.00000 345,000.00 | 345,000.00 | | |



Tabulation of Bids

Proposal ID: 20461240807

Counties: Bonneville

Letting Date: January 28, 2025

District(s): LHTAC Matt Koster

Call Order: 5

Project(s): A020(461)

Contract Time: 35 WORKING DAYS

Contract Description: INT 5TH & HOLMES SIGNAL, IDAHO FALLS

| Line No / Item ID Item Description | | (1) KNIFE RIVER CORPORATION - MOUNTAIN WEST | | (2) H-K CONTRACTORS, INC. | | | |
|---|--------------------|---|---------------------|---------------------------|---------------------|------------|------------|
| Alt Set / Alt Member | Quantity and Units | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount | Unit Price | Ext Amount |
| Section Totals: | | | \$598,888.00 | | \$894,135.00 | | |
| Life Cycle Costs: | | | | | | | |
| Section Total with LCC: | | | \$598,888.00 | | \$894,135.00 | | |
| Contract Item Totals | | | \$598,888.00 | | \$894,135.00 | | |
| Contract Time Totals | | | | | | | |
| Contract Life Cycle Costs Totals | | | \$0.00 | | \$0.00 | | |
| Contract Grand Totals | | | \$598,888.00 | | \$894,135.00 | | |

() indicates item is bid as Lump Sum